

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



-50%

0,49 €

~~0,99 €~~

Švieži baltagūžiai
kopūstai, 1 kg



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

3,98 €/kg
Virta DAKTARIŠKA dešra
su vištienos filė, 500 g



-44%

1,39 €

~~2,49 €~~

Trumpavaisiai agurkai,
1 kg



-29%

1,09 €

~~1,55 €~~

4,36 €/kg
Pievagrybiai, 250 g



-40%

4,29 €

~~7,29 €~~

17,16 €/kg
Šokoladinių saldinių
rinkinys MERCI, 250 g



-40%

0,59 €

~~0,99 €~~

Arbūzai, 1 kg



-44%

0,49 €

~~0,89 €~~

Avokadas, 1 vnt.



-30%

6,99 €

~~9,99 €~~

MEDAUS pyragas, 1 kg

BE KORTELĖS



-45%

1,64 €

~~2,99 €~~

9,65 €/kg
Bulvių traškučiai
ESTRELLA, 170 g,
4 rūšių



-40%

5,99 €

~~9,99 €~~

11,98 €/kg
Malta kava PAULIG
CLASSIC, 500 g



-50%

Visoms kanceliarinėms prekėms

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. RUGSĖJO 1 - 10 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-30%

4,89 €
~~6,99 €~~

Atšaldyta broilerių kulšelių mėsa, 1 kg



-28%

1,49 €
~~2,09 €~~

3,73 €/kg
Atvėsinti viščiukų broilerių peteliai, 400 g



-38%

3,69 €
~~5,99 €~~

Atšaldyta kiaulienos mentė be kaulo, 1 kg



-50%

1,99 €
~~3,99 €~~

4,52 €/kg
Šviežios kiaulienos dešrelės, 440 g



-50%

1,99 €
~~3,99 €~~

4,98 €/kg
Virta rūkyta kalakutienos dešra SERVELATAS, 400 g



-50%

2,79 €
~~5,59 €~~

3,49 €/kg
Karštai rūkytos TURISTINĖS dešrelės, 800 g



-50%

1,49 €
~~2,99 €~~

4,97 €/kg
Tepamas kiaulienos paštetas be E, 300 g



-17%

0,99 €
~~1,19 €~~

3,30 €/kg
NAMINĖS salotos, 300 g



-20%

1,59 €
~~1,99 €~~

5,30 €/kg
Bulviniai blynai su mėsa, 300 g



-43%

1,59 €
~~2,79 €~~

5,68 €/kg
Blynėliai su varškės įdaru VICI, 280 g



-42%

3,99 €
~~6,99 €~~

4,99 €/kg
Šaldyti šamo pjausniai, 800 g



-40%

2,69 €
~~4,49 €~~

6,73 €/kg
Koldūnai su mėsa KHINKALI, 400 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. RUGSĖJO 1 - 10 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-40%

1,89 €

~~3,19 €~~

7,88 €/kg
Skandinaviška silkų filė
aliejuje VICI, 240 g



-48%

1,99 €

~~3,89 €~~

4,91 €/l
Majonezas HELLMANN'S
ORIGINAL, 405 ml



-35%

1,15 €

~~1,79 €~~

7,67 €/kg
Pjaustytas sūris
TYLŻYCKI, 40 %, 150 g



-56%

1,09 €

~~2,49 €~~

5,45 €/kg
Sviestas, 82 %, 200 g



-43%

1,69 €

~~2,99 €~~

3,38 €/kg
Pusriebė varškė, 9 %, 500 g



-24%

1,89 €

~~2,49 €~~

7,56 €/kg
Sūris MAZDAMER, 250 g

BE KORTELĖS



-25%

0,41 €

~~0,55 €~~

10,25 €/kg
Glaistytas varškės sūrelis
VILVI, 40 g, 6 rūšių

BE KORTELĖS



-50%

0,59 €

~~1,19 €~~

4,92 €/l
Ledai INGMAN, 120 ml,
2 rūšių

BE KORTELĖS



-50%

0,59 €

~~1,19 €~~

3,93 €/kg
Javinukai, 150 g,
2 rūšių



-30%

1,09 €

~~1,59 €~~

2,18 €/kg
Raikyta duona
skrudinimui TOSTE, 500 g

BE KORTELĖS



-40%

1,79 €

~~2,99 €~~

8,14 €/kg
Sumuštinis BOMBER su
vištiena ir sūriu, 220 g



-40%

0,99 €

~~1,69 €~~

7,07 €/kg
AGUONINĖS;
CINAMONINĖS bandelės,
140 g, 2 rūšių

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. RUGSĖJO 1 - 10 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

BE KORTELĖS



-50%

1,29 €

~~2,59 €~~

14,66 €/kg
Šokoladas MILKA
MILKINIS, 87,5 g



-40%

1,79 €

~~2,99 €~~

≥7,16 €/kg
Dribsniai NESTLE,
225 g - 250 g, 2 rūšių



-50%

2,49 €

~~4,99 €~~

4,98 €/kg
Kepinti žemės riešutai su
druska ESTRELLA, 500 g



-40%

1,49 €

~~2,49 €~~

Sulčių gėrimas ŽALGIRIS,
100 %, 1 l, 2 rūšių



-40%

0,59 €

~~0,99 €~~

1,79 €/l
Gazuotas nealkoholinis
alaus kokteilis RADLER,
0,0 %, 0,33 l, 2 rūšių



-44%

0,53 €

~~0,95 €~~

0,35 €/l
Gazuotas natūralus
mineralinis vanduo
VYTAUTAS, 1,5 l



-50%

1,49 €

~~2,99 €~~

2,98 €/kg
Šunų ėdalas PIPER, 500 g,
7 rūšių



-50%

3,99 €

~~7,99 €~~

5,32 €/l
CILLIT BANG valiklis,
750 ml, 6 rūšių



-55%

2,99 €

~~6,69 €~~

5,98 €/l
Dušo želė PALMOLIVE,
500 ml, 4 rūšių



-50%

3,99 €

~~7,99 €~~

7,98 €/l
Burnos skalavimo skystis
LISTERINE, 500 ml,
2 rūšių



-40%

Namų kvapams ir žvakėms CANDLE FAMILY*



-50%

Tualetiniam popieriui, popieriniams
rankšluosčiams, nosinaitėms ir servetėlėms
GRITE*

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

*Saldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietoje, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. RUGSĖJO 1 - 10 DIENOMIS